
Утверждаю:_____________________директор МКОУ СОШ с.Голуметь
Завозин А.Л.

ГРАФИК
движения школьного автобуса (ПАЗ)

на 2024 - 2025 учебный год.

06.00 — школа — Верхняя Иреть
06.30 — В-Иреть - школа
07.00 - школа - заправка
             заправка - школа
07.25 - школа - Угор
07.35 - Угор - школа
07.45 - школа – «Тройка»
07.55 – «Тройка» — школа
08.00 - школа – «Бакалея»
08.05 – «Бакалея» — школа
10.10 – школа-Баталаева
10.20 – Баталаева-школа
10.30 – школа – Угор
10.40 – Угор-школа
10.45 – школа – «Лесхоз»
10.50 – «Лесхоз» - школа
10.55 – ул.Декабрьская - школа
13.00 - школа - Угор
13.10 - Угор - школа
13.35 - школа — Угор
13.45 - Угор - школа
15.15 - школа-Угор
15.25 - Угор - школа

2 км — школа-заправка — 1 рейс
2 км — заправка — школа — 1 рейс
40 км — школа — Угор — 10 рейсов
40 км — Угор -  школа  — 10 рейсов
18 км - школа — ул.Декабрьская — 6 рейсов
18 км - ул.Декабрьская — школа — 6 рейсов
30 км — школа — В-Иреть — 2 рейса
30 км — В-Иреть — школа — 2 рейса



Утверждаю:_____________________директор МКОУ СОШ с.Голуметь
Завозин А.Л.

ГРАФИК
движения школьного автобуса (ГАЗ)

на 2024 - 2025 учебный год.

07.00 - школа - заправка
             заправка — школа
07.20 - школа — Баталаева
07.30 - Баталаева — школа
07.35 - школа — «Лесхоз»
07.40 – «Лесхоз» — школа
07.45 - школа — «Феникс»
07.50 – «Феникс» - школа
07.55 - школа — ул.Декабрьская
08.05 – ул.Декабрьская -  школа
08.10 – школа-«Почта»
08.15 – «Почта»-школа
13.00  - школа – «Лесхоз»
13.05 – «Лесхоз» - школа
13.40. - школа — «Почта»
13.45 - «Почта»- школа
14.40 - школа — ул.Декабрьская
14.45- ул.Декабрьская - школа
15.25  - школа - Баталаева
15.35 - Баталаева — школа
16.50. - школа — «Лесхоз»
16.55 – «Лесхоз» - школа
17.35 - школа — ул.Декабрьская
17.40- ул.Декабрьская - школа

2 км — школа-заправка — 1 рейс
2 км — заправка — школа — 1 рейс
18 км — школа — ул.Иретская — 6 рейсов
18 км — ул.Иретская -  школа  — 6 рейсов
12 км — школа — ул.Декабрьская — 4 рейсов
12 км — ул.Декабрьская - школа  — 4 рейсов
20 км — школа — Баталаева — 4 рейса
20 км — Баталаева - школа — 4 рейса


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ГОЛУМЕТЬ
	Я утвердил этот документ




